
Стандарден

  

Еден од најупотребуваните и најбараните лифтови се стандардните патнички лифтови,
кои се вградуваат во стамбените објекти, тие ги задоволуваат основните потреби на
патникот, како и сите законски прописи за употреба на лифтови.
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